[image: image1.jpg]

СОВЕТ
   МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  03 марта 2020  года                   № 22-62

Отчет главы администрации Миусского
муниципального образования о результатах

деятельности за 2019 год.
В соответствии  с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 21 Устава Миусского муниципального образования Ершовского района Саратовской  области и, заслушав отчет  главы администрации Миусского МО о результатах деятельности за 2019 год, Совет Миусского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять отчет главы администрации Миусского МО А.А. Кузьминова о результатах деятельности за 2019 год. Признать работу главы администрации Миусского МО удовлетворительной.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

Глава Миусского
муниципального образования                                             А.А.Кузьминов